
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE 1501019C

Luogo Montesilvano (PE)  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 03-01-2015 - 06-01-2015

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - ALBI BACHINI F. - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 17

Sito Internet

Iandolo Giovanni

1Ciocca Lorenzo

2
Romagnoli Luca

3
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Iandolo Giovanni 5.0 ITA 19.0021.5014.0017.25 1597 1468 1423 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 2 3N Ciocca Lorenzo 5.0 ITA 18.5021.0013.5016.75 1575 1433 1473 6 4 2 0 2 0 2 0 4 4 0 0 0 0 2002

3 5 NC Romagnoli Luca 4.0 ITA 17.5019.5012.5011.001492 1426 1687 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1993

4 3 2N Somma Erminio 3.5 ITA 20.5023.0015.5012.001511 1465 1591 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1962

5 12 NC Nasini Rodolfo 3.5 ITA 19.5022.5014.5013.001368 1476 1554 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1978

6 11 NC Ciccale' Piero 3.5 ITA 17.5020.0012.5010.001389 1425 1518 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2000

7 9 NC Marchi Alessandro 3.5 ITA 16.5017.5011.507.25 1414 1433 1604 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

8 4 3N Leve Ettore 3.5 ITA 16.0017.0012.008.50 1500 1414 1312 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1960

9 10 NC Risio Loreta 3.0 ITA 18.0018.5013.006.25 1413 1450 1328 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1981

10 16 NC Brugaletta Duilio 3.0 ITA 15.5015.5010.503.75 1320 1483 1316 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 0 1995

11 6 NC Vigilante Carmine 3.0 ITA 16.5019.0011.508.25 1487 1397 1476 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1972

12 17 NC Ciccale' Giulia 3.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1320 1460 1315 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

13 15 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA 16.0017.0011.004.25 1332 1438 1448 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

14 14 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 13.5014.0010.003.75 1352 1432 1445 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2004

15 13 NC Ciriolo Lucio 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1359 1419 1108 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1968

16 7 NC Cortopassi Alice 1.5 ITA 14.5014.5011.001.25 1446 1383 933 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 2004

17 8 NC Falbo Edoardo 1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1440 1352 618 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2005
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Brugaletta Duilio ITA LOM BS 1320 1483 1316 1995 M 135059

17 NC Ciccale' Giulia ITA MAR MC 1320 1460 1315 2002 M 158709

11 NC Ciccale' Piero ITA MAR MC 1389 1425 1518 2000 M 2804374 150812

2 3N Ciocca Lorenzo ITA LAZ RM 1575 1433 1473 2002 M 151132

14 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1352 1432 1445 2004 M 2814116 151468

13 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1359 1419 1108 1968 M 158295

7 NC Cortopassi Alice ITA LAZ RM 1446 1383 933 2004 M 164757

8 NC Falbo Edoardo ITA ABR PE 1440 1352 618 2005 M

1 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1597 1468 1423 1968 M 118159

4 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1500 1414 1312 1960 M 124035

9 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1414 1433 1604 1972 M 2825398 164694

12 NC Nasini Rodolfo ITA MAR MC 1368 1476 1554 1978 M 2826254 162195

10 NC Risio Loreta ITA ABR CH 1413 1450 1328 1981 M 162589

5 NC Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1492 1426 1687 1993 M 2821104 162196

15 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1332 1438 1448 1973 M 2806342 154321

3 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1511 1465 1591 1962 M 862380 104608

6 NC Vigilante Carmine ITA ABR PE 1487 1397 1476 1972 M 2829458 161820
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Iandolo Giovanni 5.0 ITA | 9 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | 0

2 2 3N Ciocca Lorenzo 5.0 ITA | 10 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 3 N 1 | -2

4 3 2N Somma Erminio 3.5 ITA | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 0

8 4 3N Leve Ettore 3.5 ITA | 12 N 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 14 N 1 | -2

3 5 NC Romagnoli Luca 4.0 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | 0

11 6 NC Vigilante Carmine 3.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 1 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 0

16 7 NC Cortopassi Alice 1.5 ITA | 15 B 0 | 9 N 0 | 4 B 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 17 N 0 | 1

17 8 NC Falbo Edoardo 1.0 ITA | 16 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | -1

7 9 NC Marchi Alessandro 3.5 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 0

9 10 NC Risio Loreta 3.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 1 | 5 B 0 | 2

6 11 NC Ciccale' Piero 3.5 ITA | 3 N Â½ | 14 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 2 B 0 | 15 N 1 | 0

5 12 NC Nasini Rodolfo 3.5 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 0

15 13 NC Ciriolo Lucio 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 8 B 1 | 0

14 14 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA | 6 B Â½ | 11 N 0 | 15 B Â½ | 7 N Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 0

13 15 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | 11 B 0 | 0

10 16 NC Brugaletta Duilio 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 0 1 | 1

12 17 NC Ciccale' Giulia 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 7 B 1 | 1
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 4 3.00 1.99 1.01 1425.171518 2000 M 2804374 150812

14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 3 1.00 1.30 -0.3 1432.331445 2004 M 2814116 151468

9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 2 0.50 0.93 -0.43 1433.501604 1972 M 2825398 164694

12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 4 2.00 1.58 0.42 1476.171554 1978 M 2826254 162195

5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 1 0.50 0.67 -0.17 1426.171687 1993 M 2821104 162196

15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 3 0.50 1.18 -0.68 1438.331448 1973 M 2806342 154321

3 2N Somma Erminio ITA 1511 2 1.50 1.30 0.2 1465.831591 1962 M 862380 104608

6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 3 2.00 2.05 -0.05 1397.001476 1972 M 2829458 161820
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320 3 1.50 1.40 0.6 18 1483.201316 1995 M 135059

17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320 3 2.00 1.60 0.4 12 1460.401315 2002 M 158709

2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 3 2.50 4.10 0.9 27 1433.001473 2002 M 151132

13 NC Ciriolo Lucio ITA 1359 1 1.00 1.70 -0.7 -21 1419.501108 1968 M 158295

7 NC Cortopassi Alice ITA 1446 2 0.00 2.90 -2.4 -72 1383.60933 2004 M 164757

8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 4 0.00 3.10 -3.1 -93 1352.80618 2005 M

1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 1 0.50 4.00 1 30 1468.501423 1968 M 118159

4 3N Leve Ettore ITA 1500 2 1.50 3.70 -0.2 -6 1414.831312 1960 M 124035

10 NC Risio Loreta ITA 1413 3 2.00 2.70 0.3 9 1450.501328 1981 M 162589
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597   |  9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 1 - 0

2 10 NC Risio Loreta ITA 1413   |  2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 0 - 1

3 3 2N Somma Erminio ITA 1511   |  11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 Â½ - Â½

4 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368   |  4 3N Leve Ettore ITA 1500 1 - 0

5 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492   |  13 NC Ciriolo Lucio ITA 1359 1 - 0

6 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352   |  6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 Â½ - Â½

7 7 NC Cortopassi Alice ITA 1446   |  15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 0 - 1

8 16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320   |  8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320   |  1 - F
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1332   |  1 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1597 0 - 1

2 2 3N Ciocca Lorenzo 1 ITA 1575   |  12 NC Nasini Rodolfo 1 ITA 1368 Â½ - Â½

3 17 NC Ciccale' Giulia 1 ITA 1320   |  5 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1492 0 - 1

4 6 NC Vigilante Carmine 0.5 ITA 1487   |  16 NC Brugaletta Duilio 1 ITA 1320 Â½ - Â½

5 11 NC Ciccale' Piero 0.5 ITA 1389   |  14 NC Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1352 1 - 0

6 4 3N Leve Ettore 0 ITA 1500   |  3 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1511 Â½ - Â½

7 9 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1414   |  7 NC Cortopassi Alice 0 ITA 1446 1 - 0

8 8 NC Falbo Edoardo 0 ITA 1440   |  10 NC Risio Loreta 0 ITA 1413 0 - 1

9 13 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1359   |  1 - F
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1597   |  5 NC Romagnoli Luca 2 ITA 1492 1 - 0

2 16 NC Brugaletta Duilio 1.5 ITA 1320   |  2 3N Ciocca Lorenzo 1.5 ITA 1575 0 - 1

3 12 NC Nasini Rodolfo 1.5 ITA 1368   |  11 NC Ciccale' Piero 1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

4 3 2N Somma Erminio 1 ITA 1511   |  17 NC Ciccale' Giulia 1 ITA 1320 1 - 0

5 10 NC Risio Loreta 1 ITA 1413   |  6 NC Vigilante Carmine 1 ITA 1487 Â½ - Â½

6 13 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1359   |  9 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1414 0 - 1

7 14 NC Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1352   |  15 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1332 Â½ - Â½

8 7 NC Cortopassi Alice 0 ITA 1446   |  4 3N Leve Ettore 0.5 ITA 1500 0 - 1

9 8 NC Falbo Edoardo 0 ITA 1440   |  1 - F
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Ciocca Lorenzo 2.5 ITA 1575   |  1 2N Iandolo Giovanni 3 ITA 1597 Â½ - Â½

2 9 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1414   |  3 2N Somma Erminio 2 ITA 1511 0 - 1

3 5 NC Romagnoli Luca 2 ITA 1492   |  12 NC Nasini Rodolfo 2 ITA 1368 Â½ - Â½

4 11 NC Ciccale' Piero 2 ITA 1389   |  10 NC Risio Loreta 1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

5 4 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1500   |  16 NC Brugaletta Duilio 1.5 ITA 1320 Â½ - Â½

6 6 NC Vigilante Carmine 1.5 ITA 1487   |  15 NC Rosati Rosanna 1.5 ITA 1332 1 - 0

7 17 NC Ciccale' Giulia 1 ITA 1320   |  8 NC Falbo Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

8 7 NC Cortopassi Alice 0 ITA 1446   |  14 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1352 Â½ - Â½

9 13 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1359   |  0 - F
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Iandolo Giovanni 3.5 ITA 1597   |  3 2N Somma Erminio 3 ITA 1511 Â½ - Â½

2 11 NC Ciccale' Piero 2.5 ITA 1389   |  2 3N Ciocca Lorenzo 3 ITA 1575 0 - 1

3 12 NC Nasini Rodolfo 2.5 ITA 1368   |  6 NC Vigilante Carmine 2.5 ITA 1487 Â½ - Â½

4 5 NC Romagnoli Luca 2.5 ITA 1492   |  4 3N Leve Ettore 2 ITA 1500 Â½ - Â½

5 16 NC Brugaletta Duilio 2 ITA 1320   |  9 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1414 0 - 1

6 10 NC Risio Loreta 2 ITA 1413   |  17 NC Ciccale' Giulia 2 ITA 1320 1 - 0

7 8 NC Falbo Edoardo 1 ITA 1440   |  14 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1352 0 - 1

8 15 NC Rosati Rosanna 1.5 ITA 1332   |  13 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1359 1 - 0

9 7 NC Cortopassi Alice 0.5 ITA 1446   |  1 - F
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Somma Erminio 3.5 ITA 1511   |  2 3N Ciocca Lorenzo 4 ITA 1575 0 - 1

2 6 NC Vigilante Carmine 3 ITA 1487   |  1 2N Iandolo Giovanni 4 ITA 1597 0 - 1

3 10 NC Risio Loreta 3 ITA 1413   |  5 NC Romagnoli Luca 3 ITA 1492 0 - 1

4 9 NC Marchi Alessandro 3 ITA 1414   |  12 NC Nasini Rodolfo 3 ITA 1368 Â½ - Â½

5 14 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1352   |  4 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1500 0 - 1

6 15 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA 1332   |  11 NC Ciccale' Piero 2.5 ITA 1389 0 - 1

7 17 NC Ciccale' Giulia 2 ITA 1320   |  7 NC Cortopassi Alice 1.5 ITA 1446 1 - 0

8 13 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1359   |  8 NC Falbo Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Brugaletta Duilio 2 ITA 1320   |  1 - F
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

1 Iandolo Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1597 Variaz: 30 Perf: 1423 Media: 1468.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 183 0.74 1 1 1

2 N 15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 265 0.82 1 2 2

3 B 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 105 0.64 1 3 3

4 N 2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 22 0.53 Â½ 3 3

5 B 3 2N Somma Erminio ITA 1511 86 0.62 Â½ 3 3

6 N 6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 110 0.65 1 4 4

4 4 4

2 Ciocca Lorenzo
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 27 Perf: 1473 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Risio Loreta ITA 1413 162 0.71 1 1 1

2 B 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 207 0.77 Â½ 1 1

3 N 16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320 255 0.81 1 2 2

4 B 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 -22 0.47 Â½ 2 2

5 N 11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 186 0.74 1 3 3

6 N 3 2N Somma Erminio ITA 1511 64 0.59 1 4 4

4.09 4 4

3 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1591 Media: 1465.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 4 3N Leve Ettore ITA 1500 Â½ 0 0

3 B 17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320 1 0 1

4 N 9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 97 0.63 1 1 2

5 N 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 Â½ 1 2

6 B 2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 0 1 2

1.3 1 2

4 Leve Ettore
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1312 Media: 1414.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 132 0.68 0 0 0

2 B 3 2N Somma Erminio ITA 1511 -11 0.48 Â½ 0 0

3 N 7 NC Cortopassi Alice ITA 1446 54 0.58 1 1 1

4 B 16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320 180 0.74 Â½ 1 1

5 N 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 8 0.51 Â½ 1 1

6 N 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 148 0.7 1 2 2

3.69 2 2
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1Â° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019C)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

5 Romagnoli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1687 Media: 1426.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ciriolo Lucio ITA 1359 1 0 1

2 N 17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320 1 0 2

3 N 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 0 0 2

4 B 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 124 0.67 Â½ 0 2

5 B 4 3N Leve Ettore ITA 1500 Â½ 0 2

6 N 10 NC Risio Loreta ITA 1413 1 0 3

0.67 0 3

6 Vigilante Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1476 Media: 1397.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 135 0.68 Â½ 0 0

2 B 16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320 Â½ 0 0

3 N 10 NC Risio Loreta ITA 1413 Â½ 0 0

4 B 15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 155 0.71 1 1 1

5 N 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 119 0.66 Â½ 1 1

6 B 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 0 1 1

2.05 1 1

7 Cortopassi Alice
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -72 Perf: 933 Media: 1383.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 114 0.66 0 0 0

2 N 9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 32 0.54 0 0 0

3 B 4 3N Leve Ettore ITA 1500 -54 0.42 0 0 0

4 B 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 94 0.63 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320 126 0.67 0 0 1

2.92 0 1

8 Falbo Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 618 Media: 1352.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320 120 0.66 0 0 0

2 B 10 NC Risio Loreta ITA 1413 27 0.54 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320 120 0.66 0 0 1

5 B 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 88 0.62 0 0 1

6 N 13 NC Ciriolo Lucio ITA 1359 81 0.61 0 0 1

3.09 0 1
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9 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1604 Media: 1433.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 0 0 0

2 B 7 NC Cortopassi Alice ITA 1446 1 0 1

3 N 13 NC Ciriolo Lucio ITA 1359 1 0 2

4 B 3 2N Somma Erminio ITA 1511 -97 0.37 0 0 2

5 N 16 NC Brugaletta Duilio ITA 1320 1 0 3

6 B 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 46 0.56 Â½ 0 3

0.93 0 3

10 Risio Loreta
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 9 Perf: 1328 Media: 1450.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 -162 0.29 0 0 0

2 N 8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

3 B 6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 -74 0.4 Â½ 1 1

4 N 11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 24 0.53 Â½ 1 1

5 B 17 NC Ciccale' Giulia ITA 1320 93 0.63 1 2 2

6 B 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 -79 0.39 0 2 2

2.7 2 2

11 Ciccale' Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1518 Media: 1425.17 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Somma Erminio ITA 1511 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 37 0.55 1 1 1

3 N 12 NC Nasini Rodolfo ITA 1368 21 0.53 Â½ 1 1

4 B 10 NC Risio Loreta ITA 1413 Â½ 1 1

5 B 2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 0 1 1

6 N 15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 57 0.58 1 2 2

1.99 2 2

12 Nasini Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1554 Media: 1476.17 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Leve Ettore ITA 1500 1 0 1

2 N 2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 Â½ 0 1

3 B 11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 -21 0.47 Â½ 0 1

4 N 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 -124 0.33 Â½ 0 1

5 B 6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 -119 0.34 Â½ 0 1

6 N 9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 -46 0.44 Â½ 0 1

1.58 0 1
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13 Ciriolo Lucio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -21 Perf: 1108 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 -133 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 -55 0.42 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 27 0.54 0 0 1

6 B 8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 -81 0.39 1 1 2

1.67 1 2

14 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1445 Media: 1432.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 -135 0.32 Â½ 0 0

2 N 11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 -37 0.45 0 0 0

3 B 15 NC Rosati Rosanna ITA 1332 20 0.53 Â½ 0 0

4 N 7 NC Cortopassi Alice ITA 1446 Â½ 0 0

5 N 8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 1 0 1

6 B 4 3N Leve Ettore ITA 1500 0 0 1

1.3 0 1

15 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1448 Media: 1438.33 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cortopassi Alice ITA 1446 1 0 1

2 B 1 2N Iandolo Giovanni ITA 1597 0 0 1

3 N 14 NC Ciriolo Enrico ITA 1352 -20 0.47 Â½ 0 1

4 N 6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 -155 0.29 0 0 1

5 B 13 NC Ciriolo Lucio ITA 1359 1 0 2

6 B 11 NC Ciccale' Piero ITA 1389 -57 0.42 0 0 2

1.18 0 2

16 Brugaletta Duilio
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 18 Perf: 1316 Media: 1483.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 -120 0.34 1 1 1

2 N 6 NC Vigilante Carmine ITA 1487 -167 0.28 Â½ 1 1

3 B 2 3N Ciocca Lorenzo ITA 1575 -255 0.19 0 1 1

4 N 4 3N Leve Ettore ITA 1500 -180 0.26 Â½ 1 1

5 B 9 NC Marchi Alessandro ITA 1414 -94 0.37 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.44 1 2
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17 Ciccale' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 12 Perf: 1315 Media: 1460.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Romagnoli Luca ITA 1492 -172 0.27 0 0 1

3 N 3 2N Somma Erminio ITA 1511 -191 0.25 0 0 1

4 B 8 NC Falbo Edoardo ITA 1440 -120 0.34 1 1 2

5 N 10 NC Risio Loreta ITA 1413 -93 0.37 0 1 2

6 B 7 NC Cortopassi Alice ITA 1446 -126 0.33 1 2 3

1.56 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Iandolo Giovanni ITA 5 4.5 1447 1527 1597 1968 M 118159

2 3N Ciocca Lorenzo ITA 3 2.5 1422 1462 1575 2002 M 151132

4 3N Leve Ettore ITA 4 2.0 1430 1430 1500 1960 M 124035

7 NC Cortopassi Alice ITA 3 0.5 1366 1093 1446 2004 M 164757

10 NC Risio Loreta ITA 3 1.0 1456 1331 1413 1981 M 162589

13 NC Ciriolo Lucio ITA 3 0.0 1412 612 1359 1968 M 158295
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